CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL TÚLIO GADÊLHA

OFÍCIO Nº 11/2025-REP. REDE

Brasília, 11 de junho de
2025.

A Sua Excelência o Senhor
SENADOR EFRAIM FILHO
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e
Fiscalização-CMO
Câmara dos Deputados
Anexo II, Térreo, Ala C, Sala 12

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO RELATORIA

Senhor Presidente,

Cumprimentando  Vossa  Excelência,  venho  por  meio  deste,

requerer  minha designação para relatoria  da MP 1.302/2025 que abre

crédito extraordinário, em favor do Ministério dos Direitos Humanos e da

Cidadania, no valor de R$ 15.000.000,00, para o fim que especifica.

Atenciosamente,

*C
D2

51
69

45
82

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Túlio Gadêlha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251694582700